
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Reģ.Nr. 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 
Attālināta sēde 

 

2021.gada 5.augusts                                                                     protokols Nr. 8/2021. 
  

Sēde izsludināta 04.08.2021.plkst. 16:56 

Sēde atklāta 05.08.2021. plkst. 17:00 

 

Darba kārtība 

1. Par 2021.gada 21.jūnija Baldones novada domes lēmuma Nr.1 “Par atbrīvošanu no amata” 

atcelšanu daļā;  

2. Par naudas balvas piešķiršanu.  

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Juris Žilko, 

Sēdi protokolē – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks. 

Pašvaldības darbinieki: 

Baldones pašvaldības izpilddirektore Tatjana Tihoņenko un juriste Elīna Kaliksone, Ķekavas 

novada pašvaldības izpilddirektore Jolanta Jansone, Administratīvās pārvaldes IT speciālists 

Mārtiņš Egle un juristes Līga Blate un Keta France-Bamblovska. 

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

 

Žilko atklāj domes sēdi un informē par sēdē izskatāmajiem jautājumiem. Viņš paziņo, ka pirmais 

jautājums satur fizisko personu datus un atbilstoši normatīvajiem aktiem tie ir aizsargājami, un tā 

kā nav zināms iespējamo jautājumu un atbilžu raksturs, tad viņš paziņo, ka šo jautājumu izskatīs 

slēgtā daļā. 

 

Sēdes slēgtā daļa. 

 

1. 
Par Baldones novada domes lēmuma atcelšanu  

Par jautājumu ziņo Tatjana Tihoņenko un Elīna Kaliksone.  

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. Viņš paziņo, ka iesniedzis priekšlikumu – balsot par alternatīvo 

lēmuma projektu, kuru sagatavoja juriste Keta France-Bamblovska, un lēmuma projekts atšķiras 

ar to, ka ir saīsināta konstatējošā daļa, izveidojot to konspektīvāku, savukārt lemjošās daļas otrajā 

punktā iekļauti konkrēti vārdi un uzvārdi. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Jautājumu sadaļā piedalās - Geduševa, Blate, Keisters, Tihoņenko, Kaliksone, Baire, France-

Bamblovska, Aigars Vītols, Romanovska, Žilko, Cīrule, Ceļmalnieks. 

Baire un Aigars Vītols komentē savus priekšlikumus. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs piedalās Keisters, Baire, Aigars Vītols, Putniņa, Aigars Vītols otrreiz. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par priekšlikumiem. 

 

 

1.priekšlikums no Jura Žilko 

Izskatīt alternatīvo lēmumprojektu, sk. pielikumu. 

Atklāti balsojot   

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Indra Priede, Juris Jerums),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

2.priekšlikums no Viktorijas Baires 

Lēmuma lemjošās daļas 1.punktu izteikt: Atcelt Baldones novada domes 2021. gada 21. 

jūnija domes sēdē pieņemto lēmumu Nr. 1 (prot. Nr. 8) “Par atbrīvošanu no amata”. Un 

izslēgt lemjošās daļas 3.punktu. 

Atklāti balsojot   

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" 

– 3 (Ineta Romanovska, Karina Putniņa, Valts Variks), "Atturas" – 1 (Inese Jēkabsone),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

Notiek diskusijas par Aigara Vītola iesniegto priekšlikumu, kurš pēc būtības nav par lēmuma 

projektu, tāpēc par to nevajadzētu balsot, bet domes priekšsēdētājam virzīt to tālākai izskatīšanai 

komitejās. 

  

 

3.priekšlikums no Aigara Vītola 

Ķekavas novada Izglītības kultūras un sporta pārvaldei veikt atkārtotu situācijas 

izvērtējumu un ziņot piekritīgā domes komitejā. 

Atklāti balsojot   

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, 

Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

“Nepiedalās”- 2 (Andris Ceļmalnieks, Viktorija Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

Visi priekšlikumi atbalstīti, tiek labots alternatīvais lēmuma projekts atbilstoši Baires 

priekšlikumam, Žilko paskaidro, kā skanēs labotais lēmuma projekts, un aicina par to balsot. 



 3 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atcelt Baldones novada domes 2021. gada 21. jūnija domes sēdē pieņemto lēmumu Nr. 1 

(prot. Nr. 8) “Par atbrīvošanu no amata”. 

Lēmums Nr. 1. pielikumā.  

 

Sēdes slēgtā daļa tiek slēgta un izsludināts pārtraukums no plkst.18:40 līdz 

plkst. 18:50. 

 
Žilko atsāk domes ārkārtas sēdi. 

 

2. 
Par naudas balvas piešķiršanu 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko – viņš iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu. 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. 

Jautājumu sadaļā piedalās Legzdiņa, Ceļmalnieks, Cīrule, Blate, Priede, Jerums, Aigars Vītols, 

Žilko. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu, un atklāj debates. 

Debatēs piedalās Ceļmalnieks, Cīrule, Aigars Vītols. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par priekšlikumiem. 

 

Kristīne Legzdiņa atsauc savu priekšlikumu - Lūdzu rast iespēju apbalvot Tokijas Olimpiādes 

2021  3x3  basketbola zelta medaļnieku pirmo treneri Andri Eglīti par mūža ieguldījumu Ķekavas 

novada un Latvijas vērtīgāko basketbolistu izaudzināšanā ar papildus pašvaldības naudas balvai 

piešķirt naudas balvu 5000 euro apmērā no Ķekavas novada Sporta aģentūras naudas balvu 

fonda līdzekļiem,kas paredzēti par īpašiem sasniegumiem sporta jomā. 

 

 

Priekšlikums no Andra Ceļmalnieka 

Ņemot vērā publiskajā telpā pieejamo informāciju, papildināt lēmumprojektu ar tekstu, kura 

jēga ir Ķekavas novada iedzīvotāja Jāņa Āres, 3x3 komandas izveidotāja un menedžera 

(2017- 2020), nopelnu novērtēšana  komandas panākumu kaldināšanā Tokijas olimpiskajās 

spēlēs, izsakot pateicību, atbalstu un piešķirot naudas balvu Eur 5000 apmērā. 

Atklāti balsojot   

ar 8 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Gatis 

Līcis, Indra Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), "Pret" – 5 (Agnese Geduševa, Inese 

Jēkabsone, Juris Žilko, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs), "Atturas" – 6 (Andris Vītols, 

Edgars Brigmanis, Ineta Romanovska, Karina Putniņa, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks)  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 
 

 

 



 4 

Variks pauž viedokli par savu balsojumu – viņš balsojumā atturējā, ņemot vērā Cīrules 

skaidrojumu, ka atbalstu šim cilvēkam iespējams sniegt caur saistošajiem noteikumiem no sporta 

aģentūras budžeta. 

Žilko aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt Ķekavas novada iedzīvotājam Ķekavas vidusskolas sporta skolotājam A.E., kurš ir 

bijis pirmais 3x3 basketbola treneris sportistiem A.Č un N.M., kuri Tokijas Olimpiskajās 

spēlēs izcīnīja Olimpisko zelta godalgu Latvijas 3x3 basketbola komandas sastāvā, naudas 

balvu EUR 5 000,00 pēc nodokļu nomaksas no Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 

budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem. 

Lēmums Nr. 2. pielikumā.  

 
Baire pauž viedokli par savu balsojumu – viņa lēmumu atbalstīja, jo jau vakar to izteica savā 

priekšlikumā. 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 19:20. 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1)  J.Žilko 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2)  V.Milbrete 
 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  
ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU  


